

**Protokół nr 77/2022**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej**  
**Rady Miasta Krakowa,**  
**które odbyło się w dniu 11 października 2022**  
**roku w trybie zdalnym.**

Przewodniczący Komisji Lech Kucharski 20 października 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej Rady Miasta Krakowa w formie zdalnej na 25 października 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia, komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Posiedzeniu 25 października 2022 roku przewodniczył Lech Kucharski - przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz 2 mówców.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godz. 16:15 otworzył posiedzenie powitał członków Komisji oraz zgromadzonych gości.

**Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja przez akklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu jak powyżej.

**Ad 3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.**

Została rozpatrzona bieżąca korespondencja. Komisja zapoznała się z korespondencją odnośnie uchwały Dzielnicy I w sprawie koncesji na sprzedaż detaliczną alkoholu dla nowych punktów i podmiotów.

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.

W tym punkcie głos zabrali: Przewodniczący Lech Kucharski, radna Anna Prokop-Staszecka, radna Alicja Szczepańska, radna Bogumiła Drabik.

Komisja przyjęła uchwałę Dzielnicy głosami: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

Komisja zapoznała się również z korespondencją odnośnie odpowiedzi od Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie w sprawie odwrócenia niekorzystnej sytuacji dla zdrowia publicznego, jaką są ceny piw przemysłowych, które są w naszym kraju niższe niż bezalkoholowych napojów chłodzących.

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.

W tym punkcie głos zabrali: Przewodniczący Lech Kucharski, radna Anna Prokop-Staszecka, radna Alicja Szczepańska, radna Bogumiła Drabik oraz Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.

Został poruszony również temat korespondencji jaka wpłynęła do Komisji dotyczący propozycji wprowadzenia systemu profesjonalnej domowej opieki dla kobiet ciężarnych miasta Kraków.

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia

W tym punkcie głos zabrali: Przewodniczący Lech Kucharski oraz 2 mówców.

**Ad 4. Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

**Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 17:00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji  
Zdrowia i Uzdrowiskowej  
Rady Miasta Krakowa**

**Lech Kucharski**

*Protokół sporządził:  
Sebastian Mlak*